
 JAPAN VAN LINES CO.,LTD. 

7th FL 1-11-7 Shimbashi Minato-ku, Tokyo 105-0004 Japan 

Phone : 81-3-6779-9610 Fax : 81-3-6779-9650 

www.jvl.co.jp  

お客様各位 

令和 2年 3月吉日 

 

カウンター窓口での現金・小切手取り扱い廃止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、新型コロナウイルス感染リスク軽減と安全確保を目的として、2020

年 3 月 31 日をもちまして カウンター窓口での現金・小切手の取り扱いを廃止させてい

ただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

つきましては、2020 年 4 月 1 日以降の運賃、諸チャージ等のお支払いは、下記口座

へお振込み頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【お振込み先】 

銀行＆支店名 三井住友銀行 大阪本店営業部 

口座番号 当座 0232004 

受取人名義 ジャパン バン ラインズ株式会社 

*お振込みに際しての手数料はお客様にてご負担をお願いいたします。 

 

なお、お待たせすること無くＢ/Ｌ、Ｄ/Ｏをお渡しできるよう、書類お引き取りの際

は振込票を事前にメールまたはＦＡＸにてお送りいただきますようお願いいたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

問い合わせ連絡先： 

ジャパン バン ラインズ株式会社 

大阪支店 

TEL：06-6208-2551 

FAX：06-6208-2555 

 

以上 


